PMF Split
Ispitni rokovi za ljetni semestar 2017/2018

po odjelima



60940
134029
61093
68398
148094
134033
173112
133997
148095
79847
60361
60943
144658
60941
68382
79624
173113
134011
60363
60944
134034
79371
79376
134004

PMC104
PMCNO8
PMC106
PMC116
PMC206
PMBN34
PMC112
PMCNO5
PMC215
PMC210
PMC003
PMC006
PMCNO2
PMC105
PMC107
PMC107
PMC113
PMC214
PMC004
PMC007
PMBN36
PPC210

PPC212

PMCNO6

Analiticka kemija Il

Biokemija - Metabolizam
Biokemija Il

Biokemija Il

Biotehnologija

Djecja prehrana

Fizikalna kemija Il

Kemija nutrijenata

Metodicka praksa nastave kemije sa seminarom
Metodika nastave kemije |
Opca kemija Il

Organska kemija Il

Osnove kemije Il

Praktikum iz analiticke kemije Il
Praktikum iz biokemije
Praktikum iz biokemije
Praktikum iz fizikalne kemije
Praktikum iz metodike nastave kemije I
Praktikum iz opce kemije Il
Praktikum iz organske kemije
Prehrana sportasa

Prirodni toksini u moru

Uvod u nutricionizam

Uvod u nutricionizam

Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju
Odjel za kemiju

Cetvrtak, 21.06.2018

utorak, 26.06.2018
utorak, 26.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 26.06.2018
utorak, 19.06.2018
utorak, 19.06.2018
utorak, 26.06.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 20.06.2018

cetvrtak, 21.06.2018

srijeda, 20.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 20.06.2018
utorak, 19.06.2018
utorak, 19.06.2018

cetvrtak, 21.06.2018

srijeda, 27.06.2018

Cetvrtak, 21.06.2018

srijeda, 20.06.2018
srijeda, 20.06.2018

Cetvrtak, 05.07.2018

utorak, 10.07.2018
utorak, 10.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 10.07.2018
utorak, 03.07.2018
utorak, 03.07.2018
utorak, 10.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 04.07.2018

cetvrtak, 05.07.2018

srijeda, 04.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 04.07.2018
utorak, 03.07.2018
utorak, 03.07.2018

cetvrtak, 05.07.2018

srijeda, 11.07.2018

cetvrtak, 05.07.2018

srijeda, 04.07.2018
srijeda, 04.07.2018



79288

173003
82779

172994
79340

172995
147918
148056
159973
177764
173006
79284

79328

144663
172988
173092
172998
79244

79327

164969
173049
147925
148038
133937
160060
164966
147945

PMIC10
PMIK80
PMIK70
PMIH11
PMIAS0
PMIH30
PMID60
PMIK61
PMIKS50
PMIH60
PMIH50
PMID30
PMID70
PMINO1
PMIC12
PMIC11
PMIC31
PMID20
PMIC60
PMID45
PMIK30
PMI160
PMIC50
PMID25
PMIH20
PMIC40
PMII70

Arhitektura racunala

Informaticka praksa

Informaticki menadZzment

Informaticki projekt iz baza podataka
Informatika

Interakcija ¢ovjeka i racunala: osnove i principi
Jezicni procesori

Metodicki informaticki seminar s nastavnhom praksom Il
Metodika nastave informatike |

Multimedijalni sadrzaji u obrazovanju
Multimodalna interakcija i sucelja

Objektno orijentirano programiranje

Operacijski sustavi

Osnove informatike

Praktikum iz arhitekture racunala

Praktikum iz arhitekture racunala

Praktikum iz racunalnih mreza

Programiranje Il

Programiranje mreznih aplikacija

Programske paradigme

Projektiranje sustava za e-ucenje

Racunalni vid

Raspodijeljeni sustavi

Rjesavanje problemskih zadataka programiranjem
Rudarenje podataka

Sigurnost racunalnih ucionica

Trodimenzionalno projektiranje fizickih objekata

Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku
Odjel za informatiku

srijeda, 27.06.2018
petak, 29.06.2018
utorak, 26.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 19.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
srijeda, 27.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 26.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 27.06.2018
srijeda, 27.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 26.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
petak, 29.06.2018
petak, 29.06.2018
utorak, 19.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
srijeda, 20.06.2018
utorak, 19.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
cetvrtak, 21.06.2018

srijeda, 11.07.2018
petak, 13.07.2018
utorak, 10.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 03.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018
srijeda, 11.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 10.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 11.07.2018
srijeda, 11.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 10.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
petak, 13.07.2018
petak, 13.07.2018
utorak, 03.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
srijeda, 04.07.2018
utorak, 03.07.2018
cetvrtak, 05.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018
cetvrtak, 05.07.2018



173831
173810
79098
79773
133942
144661
68301
99735
102043
173880
79071
148165
87742
79623
79602
79119
79687
99958
133795
97419
79775
160218
60384
144670
79600
134182
68220
70138
173812
60455
79663
87741

PMP16D
PMP247
PMP113
PMP20C
PMS101
PMPNO1
PMP268
PMP233
PMP40A
PMP124
PMP110
PMP117
PMP101
FESC11
FESCO5
PMPO50
PMP250
PMP104
PMP008
PMP203
FESL22
PMP213
PMP090
PMPO03
PMPO0OO7
PMP11G
PMP103
PMPO16
PMP142
PMPO11
PMPO13
PMPO73

Atmosfersko oneciscenje

Biofizika sluSanja i govora
Elektrodinamika Il

Elektronicki elementi

Filozofija znanosti

Fizika

Fizika Jadranskog mora i Sredozemlja
Istrazivacki rad iz racunarske fizike |
Istrazivacki rad iz bioznanosti
Istrazivacki rad iz fizike okolisa Il
Klasicna mehanika |

Kvantna fizika |

Matematicke metode fizike Il
Mehanika fluida |

Mehanika materijala |

Metodika nastave fizike |

Metodika nastave fizike
Metodologija istrazivanja u prirodnim znanostima
Moderna fizika

Nuklearna fizika

Obnovljivi izvori energije i odrZivi razvoj
Odabrana poglavlja iz biofizike

Opca fizika

Opca fizika Il

Opca fizika IV

Osnove kompleksne analize za fizicare
Povijest moderne fizike

Prakti¢ne vjezbe

Praktikum iz biofizike

Praktikum iz opce fizike |

Praktikum iz opce fizike IlI
Programiranje u struci Il

Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku

ponedjeljak, 18.06.2018

utorak, 26.06.2018
srijeda, 27.06.2018
petak, 29.06.2018

ponedjeljak, 18.06.2018

utorak, 26.06.2018

Cetvrtak, 21.06.2018

utorak, 26.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 26.06.2018
utorak, 19.06.2018

petak, 29.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 04.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 20.06.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 04.07.2018

Cetvrtak, 28.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
cetvrtak, 28.06.2018

utorak, 26.06.2018

cetvrtak, 28.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018

utorak, 19.06.2018
srijeda, 20.06.2018
srijeda, 20.06.2018

Cetvrtak, 21.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018

ponedjeljak, 02.07.2018

utorak, 10.07.2018
srijeda, 11.07.2018
petak, 13.07.2018

ponedjeljak, 02.07.2018

utorak, 10.07.2018

Cetvrtak, 05.07.2018

utorak, 10.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 10.07.2018
utorak, 03.07.2018

petak, 13.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 18.07.2018
utorak, 17.07.2018
srijeda, 04.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 18.07.2018

cetvrtak, 12.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018

utorak, 10.07.2018

Cetvrtak, 12.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018

utorak, 03.07.2018
srijeda, 04.07.2018
srijeda, 04.07.2018

Cetvrtak, 05.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018



86093
98637
79240
111958
148176
134358
68204
70118
97418
79401
173883
67165
70127
173817

FESMO04
PMP17E
PMP152
PMP115
PMP271
FESCO4

PMP165
FESCO9

PMP204
PMP096
PMP20E
PMP160
FESL12

PMP105

Racionalno koriStenje energije

Seminar iz fizike okolisa Il

Seminar iz metodike fizike s nastavhom praksom
Statisticka fizika Il

Stohasticke simulacije u klasi¢noj i kvantnoj fizici
Tehnicka dinamika

Tehnike mjerenja u istraZivanjima okolisa
Termodinamika |

Uvod u atomsku i molekularnu fiziku

Uvod u fiziku

Uvod u fiziku elementarnih Cestica

Uvod u geofiziku

Vibracije

Znanstvena komunikacija

Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku
Odjel za fiziku

srijeda, 04.07.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 20.06.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 27.06.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
petak, 29.06.2018
utorak, 03.07.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
petak, 29.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
Cetvrtak, 21.06.2018

srijeda, 18.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 04.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 11.07.2018
ponedjeljak, 16.07.2018
petak, 13.07.2018
utorak, 17.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
petak, 13.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018
cetvrtak, 19.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018



173607
133884
111939
67174
79333
60975
60987
79044
144688
173143
147957
60452
172987
79563
88334
68756
87677
79118
97073
148079
79583
68172
159825
160133
87288
79236
68173
60990
148613
67191
67169
79128
148588

PMM813
PMP146

PMMO019
PMM306
PMM129
PMM106
PMM116
PMM101
PMM10A
PMM801
PMMO018
PMMO08
PMM852
PMM113
PMM131
PMM302
PMMO13
PMM301
PMM133
PMM215
PMM118
PMM210
PMMO951
PMMO915
PMIG10

PMM112
PMM120
PMM108
PMM102
PMM114
PMM115
PMM201
PMM228

Algebral ll

Biostatistika

Elementarna geometrija
Financijska matematika
Izracunljivost

Kombinatorna i diskretna matematika
Kompleksna analiza

Linearna algebra

Linearna algebra i matricni racun
Matematicka analiza |
Matematicki programski alati Il
Matematika Il

Matematika Il

Matematika IV

Metodicka matematicka praksa Il
Metodicki matematicki seminar
Metodicki seminar: Zivotopisi velikih matematicara
Metodika nastave matematike I
Metodika nastave primijenjene matematike
Normirani prostori

Numericka analiza

Numericka linearna algebra
Numericka matematika

Parcijalne diferencijalne jednadzbe
Primijenjena statistika

Teorija skupova

Uvod u diferencijalnu geometriju
Uvod u numericku matematiku
Uvod u teoriju brojeva

Uvod u topologiju

Uvod u vjerojatnost i statistiku
Vektorski prostori |

Vjerojatnost |

Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku
Odjel za matematiku

srijeda, 20.06.2018
srijeda, 27.06.2018
srijeda, 20.06.2018
petak, 29.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
utorak, 19.06.2018
petak, 29.06.2018
utorak, 26.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
utorak, 26.06.2018
utorak, 26.06.2018
petak, 29.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
petak, 29.06.2018
srijeda, 20.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
utorak, 19.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 26.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
utorak, 19.06.2018
petak, 29.06.2018
srijeda, 27.06.2018
utorak, 26.06.2018
utorak, 19.06.2018
srijeda, 20.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
utorak, 26.06.2018
cetvrtak, 28.06.2018

srijeda, 04.07.2018
srijeda, 11.07.2018
petak, 06.07.2018
petak, 13.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
cetvrtak, 12.07.2018
utorak, 03.07.2018
petak, 13.07.2018
utorak, 10.07.2018
cetvrtak, 12.07.2018
utorak, 10.07.2018
utorak, 10.07.2018
petak, 13.07.2018
cetvrtak, 12.07.2018
petak, 13.07.2018
srijeda, 04.07.2018
cetvrtak, 05.07.2018
utorak, 03.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
utorak, 03.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 10.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
utorak, 03.07.2018
petak, 13.07.2018
srijeda, 11.07.2018
utorak, 10.07.2018
petak, 06.07.2018
srijeda, 04.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
utorak, 10.07.2018
cetvrtak, 12.07.2018



173379 PMM809 Vrednovanje u nastavi Odjel za matematiku utorak, 19.06.2018 utorak, 03.07.2018



ISVUCode | ShortCode | Predmet | __odel | _____tjetni | 2ljetni |




ShortCod

173066
133976
133994
173061
144660
79363

173116
173096
134028
148096
79848

133999
133975
148097
79353

173087
173068
69152

69129

173088

PMBO028
PMBO018
PMBO036
PMBO025
PMBN22
PPB268

PMB245
PMB416
PMBN28
PMB268
PMB248
PMBN25
PMBO15
PMB267
PPB282

PMBO038
PMBO030
PMB247
PMBO017
PMBO040

Alge i gljive

Anatomija Covjeka

Animalna fiziologija

Beskraljeznjaci

Botanika

Covjek i zdravlje

Ekologija bilja i geobotanika

Hortikultura i botanicki vrtovi

Humana fiziologija s patofiziologijom

Metodicka praksa nastave biologije sa seminarom
Metodika nastave biologije |

Mikrobiologija namirnica

Opca botanika

Praktikum iz metodike nastave biologije I
Praktikum iz molekularne genetike

Sistematska botanika

Terenska nastava iz alga i gljiva

Terenska nastava iz ekologije bilja i geobotanike
Terenska nastava iz opc¢e botanike

Terenska nastava iz sistematske botanike

Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju
Odjel za biologiju

srijeda, 20.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
utorak, 19.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
cetvrtak, 21.06.2018
srijeda, 27.06.2018
cetvrtak, 21.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
cetvrtak, 28.06.2018
utorak, 26.06.2018
cetvrtak, 28.06.2018
Cetvrtak, 21.06.2018
srijeda, 20.06.2018
utorak, 26.06.2018
utorak, 26.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018

srijeda, 04.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
utorak, 03.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
cetvrtak, 05.07.2018
srijeda, 11.07.2018
cetvrtak, 05.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
cetvrtak, 12.07.2018
utorak, 10.07.2018
cetvrtak, 12.07.2018
Cetvrtak, 05.07.2018
srijeda, 04.07.2018
utorak, 10.07.2018
utorak, 10.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018



ISVUCode | ShortCode | Predmet | odel | aljetni | 2ljetni |

79233
159956
134030
134006
79121
173690
79234
79235
60986
134010
60525
173171
172991
144701
172992

PMS173
PMS174
PMSNO9
PMSNO6
PMS170
PMS140
PMS150
PMS171
PMS116
PMSNO7
PMS109
PMS253
PMS251
PMSNO2
PMS261

Izvannastavne i izvanskolske aktivnosti
Kognitivna psihologija

Komunikacijske vjestine

Management i organizacija

Pedagogija

Poucavanje ucenika s posebnim potrebama
Pozitivna psihologija

Primjena statistike u istraZivanju obrazovanja
Psihologija odgoja i obrazovanija I

Psihologija prehrane

Psihologija samopouzdanja i pozitivhog misljenja
Strani jezik u struci Il (Engleski)

Strani jezik u struci Il (Engleski)

Strani jezik u struci Il (Engleski)

Strani jezik u struci Il (Njemacki)

Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ
Samostalna katedra za DHZ

petak, 29.06.2018
srijeda, 27.06.2018
petak, 29.06.2018
petak, 29.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
petak, 29.06.2018
srijeda, 20.06.2018
ponedjeljak, 18.06.2018
petak, 29.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
Cetvrtak, 28.06.2018
petak, 29.06.2018
petak, 29.06.2018
petak, 29.06.2018
petak, 29.06.2018

petak, 13.07.2018
srijeda, 11.07.2018
petak, 13.07.2018
petak, 13.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
petak, 13.07.2018
srijeda, 04.07.2018
ponedjeljak, 02.07.2018
petak, 13.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018
Cetvrtak, 12.07.2018
petak, 13.07.2018
petak, 13.07.2018
petak, 13.07.2018
petak, 13.07.2018



